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DISCRIMINAÇÃO

RÉCE7fÃ"C0RRENTE

VALOR APURADO PERCENTUAL

Total da Despesa com Pessoal
Limite artigo 71
Limite Prudencial (95%)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Despesa c/ Inativos e Pensionistas
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Divida Consolidada Líquida
Saldo Devedor

Excesso a Regularizar

Divida Mobiliária

Saldo Devedor

Limite Legal
Excesso a Regularizar

Concessões de Garantias

Montante

Limite legal
Excesso a Regularizar

Operações de Crédito (exceto ARO)
Realizadas no Período

Limite Legal
Excesso a Regularizar

Antec. De Receitas Orçamentárias
Saldo Devedor

Limite Legal
Excesso a Regularizar

164.701.135,30

3.417.690,35

3.759.459,39

9.387.964,71

9.882.068,12

2,08%

10,00%

95,00%

6,00%

0,00%

0,00%

TOTAL

Medidas a Adotar:
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iM55,Jncíso 1 e II. da LRF LC n® 101/2000t
Quadrimestre de 2Ó18

DISCRIMINAÇÃO

recEtãTõrrentelIqü^^

Total da Despesa com Pessoa)
Limite artigo 71
iUmlíe Prudência! (95%)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Despesa c/ Inativos e Pensionistas
I Limite Legal
i Excesso a Regularizar

iDlvIda Consolidada Líquida
'Saldo Devedor
Excesso a Regularizar

Divida Mobiliária
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Cont^ssôes de Garantias
Montante

Limite lega!
Excesso a Regularizar

Operações de Crédito (exceto ARO)
Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Antec. De Receitas Orçamentárias
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

TOTAL

Medidas a Adotar:

VALOR APURADO

Tg4.70Íl3573b"

3.417.690.35
3.759.459.39
9.387,964.71
9,882 068,12
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2.08%
10.00%

95,00%

6.00%

0,00%

0,00%
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05/06/2018 Pre-Recibo de entrega de arquivos

Recibo de confirmação de remessa

Os dados foram transmitidos com sucesso e posteriormente serão calcuiados os pontos de controle para
os dados enviados, em conformidade com a Resolução TC n° 193 de 11 de dezembro de 2003.
A Unidade Gestora pode obter maiores informações através das Consultas do sistema LRFWeb.

ÜG : 044L0200001

"■'Brcício ; 2018

Período ; 1° Quadrimestre

Data de Confirmação : 05/06/2018 15:36:04

http://sisaudweb.tce.es.gov.br/LRF/recibo_lrf.aspx7id-conf 1/1



05/06/2018 Pre-Recibo de entrega de arquivos

Exercício: 2018 ▼ Período : 1° Quadrimestre ▼ I Carregar Página

Recibo de confirmação de remessa

Os dados foram transmitidos com sucesso e posteriormente serão calcuiados os pontos de controie para
os dados enviados, em conformidade com a Resoiução TC n" 193 de 11 de dezembro de 2003.
A Unidade Gestora pode obter maiores informações através das Consultas do sistema LRFWeb.

UG : 044L0200001

írcício:2018

Período : 1° Quadrimestre

Data de Confirmação : 05/05/2018 15:36:04

http://sisaudweb.tce.es.gov,br/LRF/reclbo_lrf.aspx?id-cons 1/1


